
 

      ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
       Ως προς το επίθετο Χριστίδου 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Πολύγυρος 19  -03-  2024 
Αριθμός Απόφασης : -  456 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός ως Εντεταλμένης Δημοτικής Συμβούλου  
στο Δήμο Πολυγύρου και ανάθεση αρμοδιοτήτων». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο Δ ή μ α ρ χ ο ς Π ο λ υ γ ύ ρ ο υ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 58, 61, 94, 94 και 95 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ/Α/ 87), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις των  άρθρων 75, 86 και 88 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων 

και  Κοινοτήτων»(ΦΕΚ 114/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πολυγύρου όπως αυτός ισχύει σήμερα 

(ΦΕΚ 504/Β/28.2.2014, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα με τα ΦΕΚ 
2241/Β/03.06.2017, ΦΕΚ 3416/Β/29.09.2017, ΦΕΚ 929/Β/19.03.2019, ΦΕΚ 
1542/Β/22.04.2020, ΦΕΚ 1830/Β/06.05.2021, ΦΕΚ 1945/Β/19.04.2022 και απόφ. 
Δημάρχου 764/23.05.2022 – ΑΔΑ:Ρ4ΨΙΩΞΜ-1Β7). 

4. Την υπ’ αριθ.25/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Χαλκιδικής και το από 
17.12.2023 Πρακτικό Ορκομωσίας της νέας Δημοτικής Αρχής. 

5. Την υπ’ αριθ. 1/2024 απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: ΨΕΠΠΩΞΜ-9ΔΒ) περί ορισμού 
Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε αυτούς. 

6. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Πολυγύρου και την 
ανάγκη ανάθεσης συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου σε μέλη του Δημοτικού 
Συμβουλίου. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Αναθέτουμε στη Δημοτική Σύμβουλο Αιμιλιανή Χριστίδου καθήκοντα Εντεταλμένης 
Συμβούλου του Δημάρχου για τις ακόλουθες δράσεις και θέματα: 

• Εθελοντισμός 

• Εποπτεία και συντονισμός ανάπτυξης Μητρώου Εθελοντών 

• Νέα Γενιά 

• Κοινές δράσεις με σωματεία και κοινωφελείς οργανισμούς, στα πλαίσια των 
παραπάνω θεμάτων. 

• Κοινών δράσεων με τις κοινωνικές υπηρεσίες – υπηρεσίες πρόνοιας του Δήμου. 

• Τράπεζα αίματος Δήμου Πολυγύρου. 
 
Η ως άνω εντεταλμένη σύμβουλος αναφέρεται απευθείας στο Δήμαρχο και θα 

συνεργάζεται και θα συνδράμει τους αρμόδιους καθ’ ύλην Αντιδημάρχους στο έργο τους. 
Θα συνεργάζεται επίσης με τις αρμόδιες υπηρεσίες του Δήμου, για την ευόδωση των 
σκοπών της παρούσης. 
Η εντεταλμένη σύμβουλος παρέχει τις υπηρεσίες της αμισθί. 
Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της στη «Διαύγεια» και ισχύει μέχρι 
31.12.2024, να δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

    ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΔΑ: Ψ0ΡΑΩΞΜ-Π35


		2024-03-20T08:21:51+0200
	Athens




